
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  "14"  вересня  2021  року                                     № 582

Про відмову гр. Кувакіній О.Н. 
у взятті на квартирний облік 
підопічного Гасіліна Є.П.

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею 34 Житлового кодексу Української  РСР, пунктом 13  Правил обліку
громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих
приміщень  в  Українській  РСР,  затвердженими  постановою  Ради  Міністрів
УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, постановою виконкому
Кіровоградської  обласної  ради народних депутатів  і  президії  обласної  ради
профспілок від 29 грудня 1984 року № 626,  розглянувши заяву  громадянки
Кувакіної  Олени  Никонівни,   враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з
житлових питань, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В:

Відмовити  Кувакіній  Олені  Никонівні  у  взятті  підопічного  Г*******
Є****** П********, **** р.н., на квартирний облік при Виконавчому комітеті
Кропивницької міської ради у позачергову чергу як такого, що  забезпечений
житловою площею в межах норми, визначеної законодавством України.
 

Міський голова                                                                   Андрій  РАЙКОВИЧ

Олена Разуменко 35 83 78 


	Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

